



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Leschly & Neergaard ApS**  
Oslo Plads 14, 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 92 73 73

**Årsrapport**

**2020**

This document has esignatur Agreement-ID: 8a2357d3ZnX241743430

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

---

Nanna Leschly Neergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leschly & Neergaard ApS Oslo Plads 14, 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 92 73 73 Stiftet: 4. oktober 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Peter Leschly Neergaard Nanna Leschly Neergaard
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Rex Invest Holding ApS, København
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Laika Invest ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.907 t.kr. mod 7.308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.263 t.kr. mod 5.938 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investeringer har i 2020 udviklet sig meget tilfredsstillende. Det skønnes, at der er merværdier i disse investeringer på ca. 40 mio. kr. i forhold til investeringernes bogførte værdier (ca. 16 mio. kr.).

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	4/10 2018 - 31/12 2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.907.287</b>	<b>7.308</b>
1 Personaleomkostninger	-500.000	-500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.292	-60
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.386.995</b>	<b>6.748</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.749.876	0
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.000	147
Andre finansielle indtægter	1.079.818	743
Øvrige finansielle omkostninger	-246.015	-215
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.977.674</b>	<b>7.423</b>
3 Skat af årets resultat	-714.432	-1.485
<b>Årets resultat</b>	<b>10.263.242</b>	<b>5.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.286.513	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200
Overføres til overført resultat	6.476.729	5.738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.263.242</b>	<b>5.938</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kunst	154.999	35
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.312	48
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.311</u>	<u>83</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.758.631	38
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.122.823	1.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.881.454</u>	<u>1.314</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.069.765</u></b>	<b><u>1.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368	126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.822	11.479
Tilgodehavender i alt	<u>356.190</u>	<u>11.605</u>
Likvide beholdninger	3.896.267	129
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.252.457</u></b>	<b><u>11.734</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.322.222</u></b>	<b><u>13.131</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.286.513	0
Overført resultat	12.214.544	5.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.051.057</b>	<b>5.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.215.505	5.373
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.215.505	5.373
Gæld til pengeinstitutter	9.871	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.330	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.948	45
Selskabsskat	714.432	1.485
Anden gæld	103.079	222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.055.660	1.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.271.165</b>	<b>7.143</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.322.222</b>	<b>13.131</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	5.737.815	200.000	5.987.815
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	3.286.513	6.476.729	500.000	10.263.242
	<b>50.000</b>	<b>3.286.513</b>	<b>12.214.544</b>	<b>500.000</b>	<b>16.051.057</b>



## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	4/10 2018 - 31/12 2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.000	147
	<b>7.000</b>	<b>147</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	714.432	1.485
	<b>714.432</b>	<b>1.485</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>4. Kunst</b>		
Kostpris 1. januar 2020	35.000	0
Tilgang i årets løb	119.999	35
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>154.999</b>	<b>35</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>154.999</b>	<b>35</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	59.493	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>59</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>59.493</u></b>	<b><u>59</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-11.337	0
Årets afskrivninger	<u>-14.844</u>	<u>-11</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-26.181</u></b>	<b><u>-11</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>33.312</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	38.400	0
Tilgang i årets løb	9.441.998	38
Afgang i årets løb	<u>-1.008.280</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>8.472.118</u></b>	<b><u>38</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>3.286.513</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>3.286.513</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>11.758.631</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Laika Invest ApS	København	72,98 %

Den reelle værdi af denne kapitalandel skønnes til 36 mio. kr.

Denne værdiansættelse baserer sig på den skønnede reelle værdi af underliggende aktiver i denne virksomhed.



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.276.201	0
Tilgang i årets løb	5.233.822	1.276
Afgang i årets løb	-2.387.200	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.122.823</b>	<b>1.276</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.122.823</b>	<b>1.276</b>

Den reelle værdi anses p.t. at være ca. 3,5 mio. kr. højere.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rex Invest Holding ApS, CVR-nr. 39 92 55 24, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


